2

[image: image1.png]

Администрация муниципального образования «Городской округ Ногликский»

Сахалинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.10.2013 № 593
пгт. Ноглики

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования "Городской округ Ногликский" от 06.12.2011 № 616
В соответствии со ст. 36 Устава муниципального образования «Городской округ Ногликский», администрация муниципального образования «Городской округ Ногликский» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в постановление администрации муниципального образования «Городской округ Ногликский» от 06.12.2011 № 616 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Городской округ Ногликский» от 31.12.2010 № 369» следующие изменения:

1. Пункт 3 исключить.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Городской округ Ногликский» в сети Интернет.
Мэр муниципального образования

«Городской округ Ногликский»

        В.А. Середа